
UCHWAŁA NR VI/76/2019 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIl/222/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 czerwca 2016 roku 
w sprawie Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego położonego w Opocznie przy ul. gen. Kazimierza 

Bończy-Załęskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie korzystania ze zbiornika wodnego w Opocznie przy ul. 17 Stycznia (obecnie gen. 
Kazimierza Bończy - Załęskiego) stanowiącym załącznik do uchwały nr XXII/222/2016 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 30 czerwca 2016 roku pkt 20 otrzymuje następujące brzmienie: "Przy wędkowaniu dopuszcza 
się stosowanie zanęt w ilości 1 kg dla jednego wędkarza na dobę z wyłączeniem okresu od 15 czerwca do 
31 sierpnia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

ady Miejskiej 

Id: A43B98DD-C68A-44C6-BDEC-20Cl4699C47E. Podpisany Strona 1 


